@ 812 Neu Vehlefanz - Schwante - Birenklau - Bétzow

ovVG

Fahrtnummer
Verkehrsbeschrénkung
Hinweise

Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Wolfslake

Klein Ziethen

Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Schwante, Am Wiesengrund
Schwante, Mittelweg
Schwante, Pappelweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Lindenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Mihlenweg
Vehlefanz, Lindenallee
Vehlefanz, Am Anger
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Vehlefanz, Schaferweg
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Schule

Barenklau Bahnhof
Barenklau, Eichstadter Weg
Eichstadt, Kirche

Eichstadt, Gewerbepark
Marwitz, Marwitzer Heide
Marwitz, Kirche

Marwitz, Turnhalle

Botzow, Kreisverkehr

Botzow, Sportplatz

Botzow, Veltener Str.

Botzow, Kirche

Botzow, Schule an

n -ab Schwante,Kirche weiter als Linie 800

nach Oranienburg

Giiltig ab 17.05.2025

Mo - Fr(Schule)
17 3 5 7

n
05:38 06:12 06:38

05:40 06:14 06:40
05:41 06:15 06:41
05:43 06:17 06:43
05:46 06:20 06:46
05:47 06:21 06:47
05:48 06:22 06:48
05:50 06:24 06:50
05:52 06:26 06:52
05:54 06:28 06:54
04:51 05:55 06:29 06:55

04:52 05:56 06:56
04:54 05:58 06:58
04:55 05:59 06:59
I I I
I I I
I I I
I I I
04:56 06:00 07:00
04:59 06:03 07:03
05:00 06:04 07:04
05:02 06:06 07:06
I I I
05:05 06:09 07:09
05:07 06:11 07:11
05:10 06:14 07:14
05:11 06:15 07:15
(I |
05:14 06:18 07:18
05:16 06:20 07:20
06:22
06:24
06:26
06:27
06:28

Fahrtantritt:

www.ovg-online.de/fahrplan-tickets/rufbus/

Tel.: 03306/2307

11 13

07:38 08:41
07:40 08:43
07:41 08:44
07:43 08:46
07:46 08:49
07:47 08:50
07:48 08:51
07:50 08:52
07:52 08:54
07:54 08:55
07:55 08:56
07:56 08:57
07:58 08:59
07:59 09:00

08:00 09:01
08:03 09:04
08:04 09:05
08:06 09:07
I
08:09 09:10
08:11 09:11
08:14 09:14
08:15 09:15
I
08:18 09:18
08:20 09:20
08:22 09:22
08:24 09:24
08:26 09:26
08:27 09:27
08:28 09:28

@ -RufBus Anmeldung 90 Min. vor

15

@

17 19 23 25 29 31 33 35 37

LT LT
10:02 12:27 13:23 14:26 15:24 16:22 18:09 19:20
10:04 12:29 13:25 14:28 15:26 16:24 18:10 19:21
10:05 12:30 13:26 14:29 15:27 16:25 18:11 19:22
10:07 12:32 13:28 14:31 15:29 16:27 18:13 19:24
10:10 12:35 13:31 14:34 15:32 16:30 18:15 19:26
10:11 12:36 13:32 14:35 15:33 16:31 18:16 19:27
10:12 12:37 13:33 14:36 15:34 16:32 18:17 19:28
10:13 12:39 13:35 14:37 15:35 16:33 18:18 19:29
10:15 12:41 13:37 14:39 15:37 16:35 18:20 19:31
10:16 12:43 13:39 14:40 15:38 16:36 18:21 19:32

10:17 11:30 12:44 13:40 14:41 15:39 16:37 18:22 19:33
10:18 11:31 12:45 13:41 14:42 15:40 16:38 18:23 19:34
10:20 11:33 12:47 13:43 14:44 15:42 16:40 18:24 19:35
10:21 11:34 12:48 13:44 14:45 15:43 16:41 18:25 19:36

10:22 11:35 12:49 13:45 14:46 15:44 16:42 18:26 19:37
10:25 11:38 12:52 13:48 14:49 15:47 16:45 18:28 19:39
10:26 11:39 12:53 13:49 14:50 15:48 16:46 18:29 19:40
10:28 11:41 12:55 13:51 14:52 15:50 16:48 18:30 19:41
I I I I I I I I I
10:31 11:44 12:58 13:54 14:55 15:53 16:51 18:31 19:42
10:32 11:46 13:00 13:56 14:56 15:54 16:52 18:32 19:43
10:35 11:49 13:03 13:59 14:59 15:57 16:55 18:34 19:45
10:36 11:50 13:04 14:00 15:00 15:58 16:56 18:35 19:46
| 11:54 13:08 14:04 15:04 16:02 | | |
10:39 11:55 13:09 14:05 15:05 16:03 16:59 18:38 19:49
10:41 11:57 13:11 14:07 15:07 16:05 17:01 18:40 19:51
10:43 11:59 13:13 14:09 15:09 16:07 17:03 18:42 19:53
10:4512:01 13:15 14:11 15:11 16:09 17:05 18:44 19:55
10:47 12:03 13:17 14:13 15:13 16:11 17:07 18:45 19:56
10:48 12:04 13:18 14:14 15:14 16:12 17:08 18:46 19:57
10:49 12:0513:19 14:1515:1516:13 17:09 18:46 19:57
LT-Linientaxi (max. 7 Platze, keine Mitnahme

von Fahrradern, Kinderwagen und
Tieren)



@ 812 Neu Vehlefanz - Schwante - Birenklau - Bétzow

ovVG

Fahrtnummer
Verkehrsbeschrénkung
Hinweise

Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Wolfslake

Klein Ziethen

Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Schwante, Am Wiesengrund
Schwante, Mittelweg
Schwante, Pappelweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Lindenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Mihlenweg
Vehlefanz, Lindenallee
Vehlefanz, Am Anger
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Vehlefanz, Schaferweg
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Schule

Barenklau Bahnhof
Barenklau, Eichstadter Weg
Eichstadt, Kirche

Eichstadt, Gewerbepark
Marwitz, Marwitzer Heide
Marwitz, Kirche

Marwitz, Turnhalle

Botzow, Kreisverkehr

Botzow, Sportplatz

Botzow, Veltener Str.

Botzow, Kirche

Botzow, Schule an
LT -Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Giiltig ab 17.05.2025

Mo - Fr(Ferien)
1 3 11 17 21 27 33 35 37

LT LT
05:38 07:38 10:02 12:11 14:18 16:22 18:09 19:20
05:40 07:40 10:04 12:13 14:20 16:24 18:10 19:21
05:41 07:41 10:05 12:14 14:21 16:25 18:11 19:22
05:43 07:43 10:07 12:16 14:23 16:27 18:13 19:24
05:46 07:46 10:10 12:19 14:26 16:30 18:15 19:26
05:47 07:47 10:11 12:20 14:27 16:31 18:16 19:27
05:48 07:48 10:1212:21 14:28 16:32 18:17 19:28
05:50 07:50 10:13 12:23 14:30 16:33 18:18 19:29
05:52 07:52 10:15 12:25 14:32 16:35 18:20 19:31
05:54 07:54 10:16 12:27 14:34 16:36 18:21 19:32
04:51 05:55 07:5510:17 12:28 14:3516:37 18:22 19:33
04:52 05:56 07:56 10:18 12:29 14:36 16:38 18:23 19:34
04:54 05:58 07:58 10:20 12:31 14:38 16:40 18:24 19:35
04:55 05:59 07:59 10:21 12:32 14:39 16:41 18:25 19:36

04:56 06:00 08:00 10:22 12:33 14:40 16:42 18:26 19:37
04:59 06:03 08:03 10:25 12:36 14:43 16:45 18:28 19:39
05:00 06:04 08:04 10:26 12:37 14:44 16:46 18:29 19:40
05:02 06:06 08:06 10:28 12:39 14:46 16:48 18:30 19:41

I I I I I I I I I
05:05 06:09 08:09 10:31 12:42 14:49 16:51 18:31 19:42
05:07 06:11 08:11 10:32 12:44 14:51 16:52 18:32 19:43
05:10 06:14 08:14 10:35 12:47 14:54 16:55 18:34 19:45
05:1106:1508:15 10:36 12:48 14:55 16:56 18:35 19:46

I A R A e
05:14 06:18 08:18 10:39 12:51 14:58 16:59 18:38 19:49
05:16 06:20 08:20 10:41 12:53 15:00 17:01 18:40 19:51
06:22 08:22 10:43 12:55 15:02 17:03 18:42 19:53
06:24 08:24 10:45 12:57 15:04 17:05 18:44 19:55
06:26 08:26 10:47 12:59 15:06 17:07 18:45 19:56
06:27 08:27 10:48 13:00 15:07 17:08 18:46 19:57
06:28 08:28 10:49 13:01 15:08 17:09 18:46 19:57

7 -Sonn- und Feiertag

00001-17.05.-20.12.25[Sa.],
24.-27.12.25[Mi., Sa ]

-2

Samstag; Sonn- und Feiertag
15 13 23 25 33 31
7 0000100001 7 7 00001
LT LT LT LT LT LT

09:39 09:39 12:39 12:39 15:39 15:39
09:41 09:41 12:41 12:41 15:41 15:41
09:42 09:42 12:42 12:42 15:42 15:42
09:44 09:44 12:44 12:44 15:44 15:44
09:47 09:47 12:47 12:47 15:47 15:47
09:48 09:48 12:48 12:48 15:48 15:48
09:49 09:49 12:49 12:49 15:49 15:49
09:50 09:50 12:50 12:50 15:50 15:50
09:52 09:52 12:52 12:52 15:52 15:52
09:53 09:53 12:53 12:53 15:53 15:53
09:54 09:54 12:54 12:54 15:54 15:54
09:55 09:55 12:55 12:55 15:55 15:55
09:57 09:57 12:57 12:57 15:57 15:57
09:58 09:58 12:58 12:58 15:58 15:58

09:59 09:59 12:59 12:59 15:59 15:59
10:02 10:02 13:02 13:02 16:02 16:02
10:03 10:03 13:03 13:03 16:03 16:03
10:05 10:05 13:05 13:05 16:05 16:05
I I I I I I
10:08 10:08 13:08 13:08 16:08 16:08
10:09 10:09 13:09 13:09 16:09 16:09
10:1210:12 13:12 13:12 16:12 16:12
10:13 10:13 13:13 13:13 16:13 16:13
I A .
10:16 10:16 13:16 13:16 16:16 16:16
10:18 10:18 13:18 13:18 16:18 16:18
10:20 10:20 13:20 13:20 16:20 16:20
10:22 10:22 13:22 13:22 16:22 16:22
10:24 10:24 13:24 13:24 16:24 16:24
10:25 10:25 13:25 13:25 16:25 16:25
10:26 10:26 13:26 13:26 16:26 16:26



@ 812 Bétzow - Barenklau - Schwante - Neu Vehlefanz

(0)Y/¢] Giiltig ab 17.05.2025
Mo - Fr(Schule)

Fahrtnummer 2 4 6 10 12 14
Verkehrsbeschrénkung
Hinweise
Botzow, Schule ab 06:13 06:32 07:40 08:28 11:10
Botzow, Kirche 06:14 06:33 07:41 08:29 11:11
Botzow, Veltener Str. 06:15 06:34 07:42 08:30 11:12
Botzow, Sportplatz 06:17 06:36 07:44 08:32 11:14
Botzow, Kreisverkehr 06:19 06:38 07:46 08:34 11:16
Marwitz, Turnhalle 05:18 06:21 06:40 07:48 08:36 11:18
Marwitz, Kirche 05:20 06:23 06:42 07:50 08:38 11:20
Marwitz, Marwitzer Heide | | 06:4407:5208:40 |
Eichstadt, Gewerbepark 05:23 06:26 06:48 07:56 08:44 11:23
Eichstadt, Kirche 05:24 06:27 06:49 07:57 08:45 11:24
Barenklau, Eichstadter Weg | 06:3006:52 08:00 08:48 11:27
Barenklau Bahnhof | 06:3206:54 08:02 08:50 11:29
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 | 06:3506:57 08:05 08:53 11:32
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 | 06:37 06:59 08:07 08:55 11:34
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 | 06:3807:0008:08 08:56 11:35
Vehlefanz, Schaferweg | 06:4107:0308:1108:59 11:38
Vehlefanz, Am Anger | 06:4207:04 08:12 09:00 11:39
Vehlefanz, Schule | [ | | | |
Vehlefanz, Lindenallee | 06:4307:0508:13 09:01 11:40
Schwante, Mihlenweg | 06:4507:07 08:1509:03 11:42
Schwante, Sportplatz | | | | | |
Schwante, Germendorfer Weg | | | | | |
Schwante, Gemeinschaftsweg | | | | | |
Sommerswalde | | | [ | [
Schwante, An der Kirche | 06:4607:08 08:16 09:04 11:43
Schwante, Lindenweg | | 08:1709:0511:44
Schwante, Kuckswinkel | | 08:1909:07 11:46
Schwante, Pappelweg | 07:11 08:21 09:09 11:49
Schwante, Mittelweg | 07:13 08:23 09:11 11:51
Schwante, Am Wiesengrund | 07:14 08:24 09:12 11:52
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee 05:30 07:1508:2509:13 11:53
Klein Ziethen | 07:17 08:27 09:15 11:55
Wolfslake | 07:19 08:29 09:17 11:57
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte | 07:20 08:30 09:18 11:58
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an 05:36 07:22 08:32 09:20 12:00

@-RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt:
www.ovg-online.de/fahrplan-tickets/rufbus/
Tel.: 03306/2307

16

11:40

I
11:54

11:55
11:57
11:58

18

12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:38
12:39
12:42
12:44
12:47
12:49
12:50
12:53
12:54
I
12:55
12:57

20

12:40

I
12:54

12:55
12:57
12:58

22

13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:35
13:36
13:39
13:41
13:44
13:46
13:47
13:50
13:51
I
13:52
13:54

26

13:40

I
13:54

13:55
13:57
13:58

28

14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:31
14:32
14:35
14:37
14:40
14:42
14:43
14:46
14:47
I
14:48
14:50

30

14:20

I
14:34

14:35
14:37
14:38

32

15:28
15:29
15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:40
15:44
15:45
15:48
15:50
15:53
15:55
15:56
15:59
16:00
I
16:01
16:03

15:40

I
15:53

15:54
15:56
15:57

16:28 17:25
16:29 17:26
16:30 17:27
16:3217:29
16:34 17:31
16:36 17:33
16:38 17:35
16:40 |

16:44 17:38
16:4517:39
16:48 17:42
16:50 17:44
16:53 17:47
16:55 17:49
16:56 17:50
16:59 17:53
17:00 17:54

I I

17:01 17:55
17:03 17:57

17:0417:58
17:0517:59
17:07 18:01
17:09 18:03
17:1118:05
17:12 18:06
17:13 18:07
17:1518:09
17:17 18:11
17:18 18:12
17:2018:14



@ 812 Bétzow - Barenklau - Schwante - Neu Vehlefanz

ovG Giiltig ab 17.05.2025

Fahrtnummer
Verkehrsbeschrénkung
Hinweise

Botzow, Schule

Botzow, Kirche

Botzow, Veltener Str.

Botzow, Sportplatz

Botzow, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kirche

Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark
Eichstadt, Kirche

Barenklau, Eichstadter Weg
Barenklau Bahnhof
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Schaferweg
Vehlefanz, Am Anger
Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Mihlenweg
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Pappelweg
Schwante, Mittelweg
Schwante, Am Wiesengrund

Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee

Klein Ziethen
Wolfslake

Wolfslake, Waldbegegnungsstatte

Neu Vehlefanz, Wendeplatz

ab

an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

40 42

LT LT
18:46 19:57
18:46 19:57
18:47 19:58
18:48 19:59
18:49 20:00
18:51 20:02
18:53 20:04

(.
18:56 20:07
18:57 20:08
18:59 20:10
19:00 20:11
19:0120:12
19:02 20:13
19:03 20:14
19:0520:16
19:06 20:17

(I
19:07 20:18
19:08 20:19

19:09 20:20
19:10 20:21
19:11 20:22
19:13 20:24
19:14 20:25
19:15 20:26
19:16 20:27
19:17 20:28
19:18 20:29
19:19 20:30
19:20 20:31

LT-Linientaxi (max. 7 Platze, keine Mitnahme

von Fahrradern, Kinderwagen und

Tieren)

2 8 12 14 24 34 38 40 42

LT LT

06:32 08:28 11:08 13:14 15:28 17:25 18:46 19:57

06:33 08:29 11:09 13:15 15:29 17:26 18:46 19:57

06:34 08:30 11:10 13:16 15:30 17:27 18:47 19:58

06:36 08:32 11:12 13:18 15:32 17:29 18:48 19:59

06:38 08:34 11:14 13:20 15:34 17:31 18:49 20:00
05:18 06:40 08:36 11:16 13:22 15:36 17:33 18:51 20:02
05:20 06:42 08:38 11:18 13:24 15:38 17:35 18:53 20:04

| os&40 || | | | |
05:23 06:45 08:44 11:21 13:27 15:41 17:38 18:56 20:07
05:24 06:46 08:45 11:22 13:28 15:42 17:39 18:57 20:08
06:49 08:48 11:25 13:31 15:45 17:42 18:59 20:10
06:51 08:50 11:27 13:33 15:47 17:44 19:00 20:11
06:54 08:53 11:30 13:36 15:50 17:47 19:01 20:12
06:56 08:55 11:32 13:38 15:52 17:49 19:02 20:13
06:57 08:56 11:33 13:39 15:53 17:50 19:03 20:14
07:00 08:59 11:36 13:42 15:56 17:53 19:05 20:16
07:01 09:00 11:37 13:43 15:57 17:54 19:06 20:17
e o I

07:02 09:01 11:38 13:44 15:58 17:55 19:07 20:18
07:04 09:03 11:40 13:46 16:00 17:57 19:08 20:19

07:0509:04 11:41 13:47 16:01 17:58 19:09 20:20
07:06 09:05 11:42 13:48 16:02 17:59 19:10 20:21
07:08 09:07 11:44 13:50 16:04 18:01 19:11 20:22
07:10 09:09 11:47 13:53 16:07 18:03 19:13 20:24
07:1209:11 11:49 13:55 16:09 18:05 19:14 20:25
07:1309:12 11:50 13:56 16:10 18:06 19:15 20:26
05:30 07:14 09:13 11:51 13:57 16:11 18:07 19:16 20:27

| 07:1609:1511:53 13:59 16:13 18:09 19:17 20:28

| 07:1809:17 11:55 14:01 16:15 18:11 19:18 20:29

| 07:1909:18 11:56 14:02 16:16 18:12 19:19 20:30
05:36 07:21 09:20 11:58 14:04 16:18 18:14 19:20 20:31

-2



@ 812 Bétzow - Barenklau - Schwante - Neu Vehlefanz

ovG Giiltig ab 17.05.2025

Fahrtnummer
Verkehrsbeschrénkung
Hinweise

Botzow, Schule

Botzow, Kirche

Botzow, Veltener Str.

Botzow, Sportplatz

Botzow, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kirche

Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark
Eichstadt, Kirche

Barenklau, Eichstadter Weg
Barenklau Bahnhof
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Schaferweg
Vehlefanz, Am Anger
Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Mihlenweg
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Pappelweg
Schwante, Mittelweg
Schwante, Am Wiesengrund
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Klein Ziethen

Wolfslake

Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Neu Vehlefanz, Wendeplatz

00001-17.05.-20.12.25[Sa ],
24.-27.12.25[Mi., Sa ]

ab

an

Samstag; Sonn- und Feiertag

12 18 28 30 36 38
00001 7 00001 7 00001 7
LT LT LT LT LT LT

10:49 11:17 13:49 14:17 16:29 17:17
10:49 11:17 13:49 14:17 16:29 17:17
10:50 11:18 13:50 14:18 16:30 17:18
10:52 11:20 13:52 14:20 16:32 17:20
10:54 11:22 13:54 14:22 16:34 17:22
10:56 11:24 13:56 14:24 16:36 17:24
10:58 11:26 13:58 14:26 16:38 17:26
| T I i
11:01 11:29 14:01 14:29 16:41 17:29
11:02 11:30 14:02 14:30 16:42 17:30
11:05 11:33 14:05 14:33 16:45 17:33
11:07 11:35 14:07 14:35 16:47 17:35
11:10 11:38 14:10 14:38 16:50 17:38
11:12 11:40 14:12 14:40 16:52 17:40
11:13 11:41 14:13 14:41 16:53 17:41
11:16 11:44 14:16 14:44 16:56 17:44
11:17 11:45 14:17 14:45 16:57 17:45
| A
11:18 11:46 14:18 14:46 16:58 17:46
11:20 11:48 14:20 14:48 17:00 17:48

11:21 11:49 14:21 14:4917:01 17:49
11:22 11:50 14:22 14:50 17:02 17:50
11:24 11:52 14:24 14:52 17:04 17:52
11:26 11:54 14:26 14:54 17:06 17:54
11:28 11:56 14:28 14:56 17:08 17:56
11:29 11:57 14:29 14:57 17:09 17:57
11:30 11:58 14:30 14:58 17:10 17:58
11:32 12:00 14:32 15:00 17:12 18:00
11:34 12:02 14:34 15:02 17:14 18:02
11:3512:03 14:35 15:03 17:15 18:03
11:37 12:0514:37 15:0517:17 18:05

LT -Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

-Sonn- und Feiertag

-2



